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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91414028V

2. Data e Regjistrimit 14/02/2019
3. Emri i Subjektit TeleDoc Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdyl Frasheri, Ndertesa 
nr.8, shkalla C, kati i dyte dhe kati i trete 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i konsulences mjekesore nepermjet bashkebisedimit 

me video dhe telefon me klientet. Operimi i Call Center-ave. 
Ofrimi i trajnimeve mjekesore permes internetit. Ofrimi i 
artikujve mjekesore dhe artikujve te tjere te ndihmes 
shendetesore duke i shitur permes kanaleve te ndryshme te 
shitjes. Ofrimi i specialiteteve mjekesore per vizita dhe 
konsulta mjekesore, pediatri, reumatologji, ortopedi, 
gjinekologji, kardiologji, gastrointerologji, nefrologji, 
neurologji, dermatologji, diagnostifikim, trajtime ambulatore 
dhe trajtime mikrokirurgjikale. Realizimi i anketave dhe 
studimeve me fokus mjekesine dhe sherbimet e 
telemjekesise.  
Andreea Ion10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/02/2019                Deri: 12/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ChristianBrandstetter
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

TeleDoc Global
               Para: 7.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

70,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TeleDoc Albania
E-Mail: office@bracom.at  
Telefon: +3554 4500 378  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-102222-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-106444-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Prokurës së Posaçme Nr.246 Rep., Nr. 100 Kol., 
datë 14.02.2019, me anë të së cilës  Znj. Andreea Ion në cilësinë  e administratores së 
shoqërisë “TeleDoc Albania” sh.p.k., cakton si përfaqesues Z. Christian Brandstetter dhe 
Znj. Aurora Picari, që të veprojnë, në bazë të tagrave që i lejon kjo prokurë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F852B6-84A5-46CB-B447-BBFAB6F0855B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C891A1-911F-4297-A382-F10422BBB188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BFE1311-BFA1-4159-A237-F7395790A791
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-215688-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
29.05.2019, ku eshte vendosur ndryshimi i  adreses kryesore dhe ndryshimi i nenit 3.1 te 
statutit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdyl Frasheri, Ndertesa nr.8, shkalla C, kati i dyte dhe kati i trete;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr. 5, Rruga "Nikolla Tupe", Ndertesa Nr. 3, Kati i 3-te;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-249479-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.06.2019, ku eshte vendosur: Ndryshimi i  objektit te aktivitetit te shoqerise. Ndryshimi i 
nenit 5 te statutit. Depozitimi i statutit te ndryshuar date 18.06.2019.
Objekti ishte            ("Ofrimi i konsulences mjekesore nepermjet bashkebisedimit me video 
dhe telefon me klientet. Operimi i Call Center-ave. Ofrimi i trajnimeve mjekesore permes 
internetit. Ofrimi i artikujve mjekesore dhe artikujve te tjere te ndihmes shendetesore duke 
i shitur permes kanaleve te ndryshme te shitjes. ")          u be            ("Ofrimi i 
konsulences mjekesore nepermjet bashkebisedimit me video dhe telefon me klientet. 
Operimi i Call Center-ave. Ofrimi i trajnimeve mjekesore permes internetit. Ofrimi i 
artikujve mjekesore dhe artikujve te tjere te ndihmes shendetesore duke i shitur 
permes kanaleve te ndryshme te shitjes. Ofrimi i specialiteteve mjekesore per vizita 
dhe konsulta mjekesore, pediatri, reumatologji, ortopedi, gjinekologji, kardiologji, 
gastrointerologji, nefrologji, neurologji, dermatologji, diagnostifikim, trajtime 
ambulatore dhe trajtime mikrokirurgjikale. Realizimi i anketave dhe studimeve me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B68A7A9-D475-4331-87C1-127D79E81456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B68A7A9-D475-4331-87C1-127D79E81456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE2CF5E-8020-4396-BBA4-799A4C3A7F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7CAB3DA-5ECB-49C8-BBF8-8B5D5F5398A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54BE2E2-C4DD-468F-A64A-86F77D7980A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33ED6569-61EB-481B-B22F-95BBAD876101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1999F1-E919-44BA-B3A3-9C698299E182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1999F1-E919-44BA-B3A3-9C698299E182
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fokus mjekesine dhe sherbimet e telemjekesise.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 09/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3641FF-BD4C-4C18-A3D8-1611B7DD7E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D40B0F-A294-4827-8DC3-752FAE721F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D40B0F-A294-4827-8DC3-752FAE721F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB9B2B0-ADE0-48FF-8064-BEC9E010B1AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F068401-F11E-4B53-9A8F-C52259E2937B

